[image: image1.wmf]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

PORTARIA N° 143/2015, DE 09 DE JULHO DE 2015.
CONTRATAÇÃO DE SERVIDORES EM CARÁTER TEMPORÁRIO.
O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS, no uso de suas atribuições e de conformidade com a Lei N° 1.173 de 14/11/2001 e 1.448/2009 e alterações posteriores e tendo em vista o  Edital Teste Seletivo n° 007/2015 e 22/04/2015 ao contrato administrativo especial firmado entre as partes, CONTRATA EM CARÁTER TEMPORÁRIO, junto a Secretaria Municipal de Saúde, com a remuneração de lei, os seguintes servidores abaixo relacionados :
	Contratado
	Período
	Função

	1. DAYANE FRANÇA
	17/06/2015 A 17/07/2016
	FARMACEUTICA -40HORAS

	2. LIDIANE TOMACHEUSKI
	03/06/2015 A 03/06/2016
	AUXILIAR DE ENFERMAGEM PPA

RIO DAS ANTAS, 09 DE JULHO DE 2015
ALCIR JOSE BODANESE

Prefeito Municipal

SELMIR PAULO BODANESE

Secretario Municipal de Saúde
Registrada em livro próprio e publicada no mural do átrio da Prefeitura na mesma data.

Responsável pela publicação.

MAGALI ZUCCO

Oficial Téc. em RH- FG Secretária

Municipal de Administração e Finanças
[image: image1.wmf]_1086004348.doc
[image: image1.png]